440 368

Sokolowski Bruszeno obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Bruszeno p[ro]p[ri]etate comparis Petri Albertus
olim capitani Sokolowski de Bruszeno heredes sanis mente et corpore exans
palam a libere recognovit quia nobili Jacobo olim filio Sokolowski de Bruszeno
sua heredi et eius legitimis successoribus bonorum suorum in hereditate Bruszeno p[ro]p[ri]etate in com-
p[ro]p[ri]etate septem filios a via fascensha ad domum tendentes inter multas scitis
Stanislawi Bruszenowski et successorum olim Stanislawi p[ro]p[ri]etate in com-
ad Wisniewo dicit extendens et omnibus ac singulis utilitatibus nullis exceptis
in summa decem sexagenarum polon ad exemptionem obligavit sui iuris
suis p[ro]p[ri]etate realium cum actuali persona per m[en]tem et vol[un]tatem duos
officia acceptans dat et admittit submittit p[ro]p[ri]etate reuocans sui iuris p[ro]p[ri]etate
eundem modernum tenentarium sui et eius successoribus toto tempore tenentis
modi ab omnibus impedimentis quorumvis personarum cuiusvis sexus status
et conditionis existerent fieri defendere eximere liberare intercedere pa-
cipiare p[ro]p[ri]etate per se et per submittas personas non iniuriare subdignis
similibus aliarum decem sexagenarum polon et coram officio castrensis Bruszeno
in primo p[ro]p[ri]etate termino p[ro]p[ri]etate responsione omnibus iuris remediis de
genus legalibus impedimentis se et suos successoribus uti absentes et abrenunciatis
suis p[ro]p[ri]etate personali recognitione in p[ro]p[ri]etate mediante.

G. Pikarski debiti oblata

Coram officio et actis presentibus castrensis capitani Bruszeno p[ro]p[ri]etate infra p[ro]p[ri]etate
capitani debiti ex actis castrensis Zambrowicis authentice et iuris est em-
manatum ad oblationem notis Martini p[ro]p[ri]etate ad m[en]tem in actis p[ro]p[ri]etate
sentia suscepit p[ro]p[ri]etate tenore huiusmodi sequitur h[uius]modi Zambrowicis in su-
ria regia sub banno ante dominica Latave Quadragesimalen p[ro]p[ri]etate h[uius]modi
dum millesimo sexcentesimo Quadragesimo Anno Coram officio et actis p[ro]p[ri]etate
sentibus castrensis capitani Zambrowicis personarum comparis G[er]onis Casp[er]i
rus Karo filius olim G[er]onis p[ro]p[ri]etate Karo p[ro]p[ri]etate subdignis p[ro]p[ri]etate
Lachis de Bruszeno et h[uius]modi dicitur Bruszeno incola a iuris ditionibus
suis quibusvis p[ro]p[ri]etate et competens recedens p[ro]p[ri]etate vero iurisdictioni
castrensis Zambrowicis quod hunc actum attinet se incorporando et sub-
ciendo sanis mente et corpore exans palam recognovit quia ex tunc
G[er]ono Anselmo d[omi]ni p[ro]p[ri]etate et eius successoribus legatis tenentur ac se cum
suis successoribus debentur suis generatim omnibus mobilium et immobilium
in bonis Bruszeno consistens tenere et debere inferre et obligat
summa trium millium et sexcentorum floren[ti]norum debiti certi et p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate pro die et festo natiuitatis sancti Iohannis Baptistae p[ro]p[ri]etate
factis sub signis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate trium maris velis p[ro]p[ri]etate et eade
re in defectu vero solutionis summa p[ro]p[ri]etate pro tempore p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate solutioni assignato ex tunc in crastino tunc die p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate idem recognoscens in bonis Bruszeno p[ro]p[ri]etate
et in bonis bellis in bonis p[ro]p[ri]etate Bruszeno eadem per p[ro]p[ri]etate

quem unquam et nosse quos proferatibus ad id deputatos dare et
admittere post datam in possessione pacifica eorum bonorum per se non
procedere nisi ab omnibus impedimentis personarum quarumlibet propter
quorum et remotarum totidem tempore tenentis publicis necesse fuerit tue
ni et eum coram se cum suis successoribus de bonis omnibus submittere sub va
dio supra scripto vendere in casu non admissis intermissione vel prope
possessionis ad solvendum si remissibiliter creditoris facti succumbendo pro
quo vadis taliter succubito status existens idem renouans cum suis
successoribus admittat facti creditoris vel eius successorum coram officio castres
transiens in primo altero termino tanquam peremptorio tenebitur sese
cum suis successoribus iustificatur et satisfactorum sine ulla dilatione appella
pignoris vel intermissione profectione et alia quavis exceptione huius
personalis recognitione ad premissa mediante. In actis castres Lumbro
vica respectiva. Curia Praevicaria

9 Szawinska Plenipotentes

Coram officio et actis presentibus castres Capitales Transiens p[ro]p[ri]o kompani Gene
rosa Sabella Krobbonna relicta uxoris olim quondam Pauli Ferdinan
di de magna Szawina Szawinski Notarij Terris Prædictis una men
te et consensu exis palam publice ac libere verbis per expressis
recognovit Quia ipse Generosus et Nobilis Joannes Cajus de
frum Sobolewski Kuzelnium Szablonski ad omnes in genere et
singulis in specie causas et actiones suas iudicarias coram quocumque
iudicio et officio regni tam Terrestri quam Castrensi cum quibuslibet
personis ratione quarumcumque rerum iuriviarum et differentia
rum agendas et agendas habitas et habendas in suos veros et legi
timos plenipotes elegit inscripsit et ordinavit datus et concessus
eisdem plenipotes suis sine alterutri eorum omnimoda potestate
et absolutam facultatem causas suas generatim omnes tueri de
fendendi promovendi proponendi contrariis defendi secreta suscipi
endi a contrariis moveandi iuramenta attentandi in intermissione
bonorum suorum in iudicio ad iudicium offerendi suscipiendi ali
quod omnia munera verita plenipotes spectas exerceandi promittens
id solum quicquid per hoc plenipotentes suos in causis suis factis et con
stitutis fuerit pro rata et gradu suarum patrimoniarum patrimoniarum suarum
id accedente.

Wostowski Cmissio

Coram officio et actis presentibus castres personam comparere Notis Manira
Janalment exis palam recognovit Quia Notaria Joanne Wostowski
de causa et actione eadem ad iudicium Terrestriale
transiens patrone sui per vim deflationis obprostitam suffi
cientem satisfactorum Quærat et liberum facit perpetuo.